Lex carnalis habet; quoniam pater ipse parentis,

Filius ante fuit; mox z qui filius est nunc;

Afferet esse pater, sic per genus omne nepotum,

It noua progenies; z aui numerantur auorum.

Et dominus verbum virtus sapientia christus,

Et totum commune patris de lumine lumen,

De solo solus (cui nec minus est patre quicqz;

Nec quo crescat habet) genitus non quippe crea?

Ipse est principium, nam sicut clarus habetur,

In genitore manens; genitor quoqz clarus in ipso

Permanet; z rerum caput est deus vnus vbiqz.

Non quia qui summus pater est; z filius hic est;

Sed quia quod summus pater est; z filius hoc est.

Sic ait ipse docens, ego in patre; z pater in me est.

Rursus ego atqz pater vnus summus, arrius vnus

Debet scire; sumusqz sabellius esse fatendum

Ille fidem trinam; at hic amplectitur vnā.

ambo errore pares; q̄q̄ diuersa sequantur, de hereticis esomnijs tamq  
h. :: p̄mo in antiquis.

<sup>... sunt</sup> Qualiter assueti varias producere sectas <sup>opiniones</sup>

Impugnant sua dicta viri: qui brachia nudis

Ostendunt exerta humeris nil tradere doctis: <sup>veritatis</sup> <sup>docere</sup>

Sed tantum certare cati. prudentia quorum <sup>annadere argenti</sup>

Stulta iacet: quia vana deo est sapientia mundi.

Hic loquitur nimis: ille tacet: hic ambulat: hic stat.

Alter amat fletus: alter crispare <sup>visum</sup> cacbinum;

Sic igitur miseris par est vesania cunctis: <sup>stultitia</sup>

Costendit se pue  
nisse in vera sa  
lute agnitione  
s. epim tam ex  
dusis hereticis  
gentilium: tum  
hereticis.

Interea dum rite viam sermone leuamus:

Spesq; fidesq; meum comittantur in ardua gressum:

Blandius ad summam tandem peruenimus arcem,

En signo sacrata crucis vexilla corruscant.

En regis pia castra micant. tuba clamat herilis:

Militibus sua porta patet. qui militat. intrat. <sup>ille s.</sup>

Janua vos eterna vocat: que ianua christus. <sup>est</sup>

Aurea perpetue capietis premia vite.

Arma <sup>vobis</sup> quibus domini tota virtute geruntur:

Et fixum est in fronte decus. decus <sup>s. certis. fides et virtutes</sup> armaq; porto.

Militieq; tue bone rex pars ultima resto.

Hic proprie sedis huius mibi <sup>almenas</sup> menibus vrbis

Exiguam concede domum; tuus incola stis

At merear habitare locis; <sup>coro s.</sup> alboq; beati

<sup>ultima</sup> Ordinis <sup>perpetuum</sup> extremus conscribi in secula cuius.

Grandia posco quidem: sed tu dare grandia nosti.

Quem magis offendit: quiquis sperando tepescit.

Christe faue votis: qui mundum in morte iacentem